最终成果：文本、图件 2 套，大图 1 套，文件光盘 1 份。（甲方如需增加文本数量，乙

方负责联系打印，费用由甲方支付）。 

3、甲方除本合同上述第一条第 1 款约定的项目技术咨询服务内容之外，另行增加其他咨询

项目或要求提供额外成果文件的，应由甲乙双方另行协商后以书面形式约定。 

4、技术咨询服务期限：合同签订后一年合同签订后一年 

第二条  技术咨询费用及支付方式 

1、技术咨询服务费： 

乙方向甲方提供本合同项下技术咨询服务，甲方应向乙方支付技术咨询服务费人民币

2390000 元（含税）（大写：贰佰叁拾玖万元整）。 

2、付款方式为：  

支付期数 支付金额(元) 支付比例 约定付款时间 付款条件 

1(预付款) 1195000 50.00%   

2 1195000 50.00%   

第一次付款 

合同签订且乙方提供发票后 30 日内支付合同总价的 50%； 

第二次付款 

乙方提交正式成果，经甲方验收通过且乙方提供发票后 30 日内支付合同总价的 50%。 

3、本条所述技术咨询服务费的变更，应由甲乙双方另行协商后以书面形式约定。 

第三条  双方的权利义务

[...]

3、以下文件为本合同附件，与本合同具有同等法律效力。 

补充条款 

1:响应文件中的《联合体响应协议书》是本合同附件，与本合同具有同等法律效力。 

2:合同“第一条 技术咨询服务的内容”“2、成果交付形式/技术咨询服务提供方式”修改

为：“最终成果：A3 文本 2 套，图件 2 套，大图 1 套，文件光盘 1 份。” 

3:合同“第二条 技术咨询费用及支付方式”“2、付款方式为：”增加：“1.合同签订且乙

方三方全部完成向甲方提交相应发票之日起 30 日内支付合同总价（含税）的 50%，即

1,195,000.00 元（大写：壹佰壹拾玖万伍仟元整），其中上海同济城市规划设计研究院有限

公司 848,500.00 元（大写：捌拾肆万捌仟伍佰元整），北京市建筑设计研究院股份有限公司

239,000.00 元（大写：贰拾叁万玖仟元整），上海市城市建设设计研究总院（集团）有限公

司 107,500.00 元（大写：壹拾万柒仟伍佰元整）；2.乙方全部提交正式成果，均经甲方验收

通过且乙方全部完成向甲方提交相应发票之日起 30 日内支付合同总价（含税）的 50%，即

1,195,000.00 元（大写：壹佰壹拾玖万伍仟元整），其中上海同济城市规划设计研究院有限

公司 848,500.00 元（大写：捌拾肆万捌仟伍佰元整），北京市建筑设计研究院股份有限公司

239,000.00 元（大写：贰拾叁万玖仟元整），上海市城市建设设计研究总院（集团）有限公

司 107,500.00 元（大写：壹拾万柒仟伍佰元整）。” 

4:合同“第三条 双方的权利义务”“1、乙方的权利义务”“（4）其他”修改为：“（4）

因上海同济城市规划设计研究院有限公司、北京市建筑设计研究院股份有限公司、上海市

城市建设设计研究院（集团）有限公司组成联合体完成本合同约定的规划设计服务，不可

分割，故三方对本合同约定义务的履行承担连带责任，三方之中任何一方违反本合同中的

约定，该违约责任的后果均及于其他各方。三方之间关于本合同义务履行的内部分工，基

于三方之间的《联合体响应协议书》约定。（5）三方均同意以上海同济城市规划设计研究